
 

 

BEREDNINGS-

KOMMITTÉNS 

RAPPORT 

2023-2024   
 

 

 

 

 

 

ÅRSMÖTESHANDLINGAR 
ÅRSMÖTE 2024 

 



 

 

TILL: Årsmötesdeltagare, arbetsgrupper, samordnare, specialgrupper, distriktsombud                                                                 1 

DATUM: 4-5 maj 2024 

 

 
BEREDNINGSKOMMITTÉNS RAPPORT 2023-2024 

ÅRSMÖTE STOCKHOLM 2024 

 

                                      

BEREDNINGSKOMMITTÉNS RAPPORT 2023-2024 
Josefine Lindholm, Lovisa Fransson, Anders Helm och Frida Eneheim  

2024-02-23 

 

SAMMANFATTNING 

 

Under året har beredningskommittén (BK) träffats regelbundet i digitala mötesrum 

och även haft möjligheten att vid två tillfällen ses fysiskt på Amnestys kontor i 

Stockholm, ena gången för att planera och andra gången för att spela in vår 

utbildningsvideo. Vi har fokuserat på att lära känna varandra och då 3 av 4 var nya 

i arbetet har vi även fokuserat på att lära oss så mycket som möjligt. Vi har lagt 

fokus på att uppdatera vårt utbildningsmaterial och fundera över att öka vår 

synlighet.  

 

UTBILDNING OCH UTSPEL 

 

Under hösten valde vi att påbörja ett videoprojekt med syfte att informera om BKs 

arbete och att göra medlemmar mer medvetna om att vi finns här för att hjälpa 

dem. Då vi har tagit oss fram är vi inte helt i mål ännu och arbetet fortsätter. På 

slutet av året bjöd vi in medlemmar, via Insats, till två digitala utbildningstillfällen för 

att informera om hur man på bästa sätt förbereder en motion men vi hade tyvärr 

inga större framgångar i att få dit medlemmarna.  

 

MOTIONER TILL ÅRSMÖTET 2024 

 

Mellan den 30 januari och den 1 februari fick vi in 5 motioner och satte i gång 

arbetet. Vi fördelade upp motionerna så gott vi kunde under de förutsättningar vi 

hade och förde dialoger med motionärerna för att få så många som möjligt redo 

inför motionstopp den 9 februari Av de 5 som kom in skickade vi in 4 som var redo 

att presenteras men 1 av dessa valde senare att dra tillbaka sin motion.  

 

UTVECKLINGSOMRÅDEN 

 

Vi har verkligen haft ett lärorikt år och kan se många möjligheter för utveckling. Vi 

kommer att ordentligt utvärdera arbetet vi gjort och tänka ut vilka områden vi 

behöver fokusera på för att öka medlemmarnas intresse och medvetenhet kring 

vårt arbete: Utvecklingsområden vi kommer att titta lite närmare på för framtiden: 

 

 • Marknadsföring: Leka med tankar om hur vi syns ute bland medlemmar, 

färdigställa videoprojektet och planera eventuella utspel i Insats.  

 

• Kommunikation med grupper: Ta upp kommunikationer med olika lokalgrupper, 

universitetsgrupper etc. inom Amnesty för att se om vi har möjligheten att hjälpa 
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dem att utveckla motioner under årets gång. Träffa människor på olika 

föreläsningar och evenemang inom Amnesty för att nätverka bland medlemmar.  

 

• Utbildning: Fortsätta öva och förfina utbildningsmaterialet, även själva fortsätta 

lära oss och bli bättre motionsskrivare. selected. 

 

 

 


